
Odpowiedzi na pytania złożone przez jednego z Wykonawców  
w postępowaniu przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego 
Numer ogłoszenia: 310607 -2011

Data zamieszczenia: 28.11.2011
Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuszcza uruchomienie na rachunek obsługi kredytu, a następnie bezpośrednio na rachunki wierzycieli w celu spłacenia kredytów i pożyczek.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza uruchomienie na rachunek obsługi kredytu.
Spłatę kredytów i pożyczek zamawiający przekaże na rachunki wierzycieli. 

Pytanie 2:

Czy zamawiający złoży oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji do wartości 150 % wartości kredytu,

Odpowiedź 2:
Tak, zgodnie z zapisami w § 21 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.
Pytanie 3:

Czy zamawiający udzieli pełnomocnictwa do rachunku obsługi kredytu?

Odpowiedź 3:

Tak, zamawiający udzieli pełnomocnictwa do rachunku obsługi kredytu
Pytanie 4:

Co oznacza zapis ze wzoru umowy kredytowej, tj . § 4 ust. 5, iż zmiana wysokości oprocentowania następuje odpowiednio do średniej stopy WIBOR 1 M"?

Odpowiedź 4:

Stawka WIBOR 1M to roczna stopa procentowa jednomiesięcznych pożyczek udzielonych w walucie polskiej obliczana jako średnia arytmetyczna notowań z pierwszego i ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego rozpoczęcie miesiąca obrachunkowego. 

Pytanie 5:

Czy z zapisu § 5 ust. 1 wzoru umowy należy wnosić, że w przypadku każdego okresu obrachunkowego będzie obowiązywała miesięczna karencja w zapłacie odsetek („ostatni dzień po zakończeniu każdego okresu obrachunkowego)?

Odpowiedź 5:

Spłata odsetek będzie następowała w ostatnim dniu po zakończeniu każdego miesiąca a ostatnia spłata odsetek w dniu całkowitej spłaty kredytu. 
Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zamianę wzoru umowy, tj. § 1 ust.1 poprzez określenie kwoty kredytu „w kwocie 2.000.000,00 PLN" zamiast „do kwoty 2.000.000,00 PLN" , gdyż kredyt udzielny jest w kwocie, co nie powoduje oczywiście braku możliwości niewykorzystania przez Kredytobiorcą kredytu w kwocie niższej,

Odpowiedź 6:

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zamianę wzoru umowy, tj. § 1 ust.1 poprzez określenie kwoty kredytu „w kwocie 2.000.000,00 PLN" zamiast „do kwoty 2.000.000,00 PLN"
Pytanie 7:
Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 1 ust.2 poprzez wyszczególnienie spłaty jakich pożyczek, udzielonych przez jakie podmioty i w jakiej wysokości dotyczy kredyt?

Odpowiedź 7:

Wykaz  obciążeń z wyszczególnieniem Pożyczkodawców/Kredytodawców wraz ze stanem zadłużenia na dzień 24.11.2011 zamieszczony został na stronie http://wzwik.walbrzych.sisco.info
Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj, dodanie w § 1 ust. 3, iż „wykonawca ma prawo do kontroli czy Kredyt zostanie wykorzystany zgodnie z przeznaczeniem wskazanym w § 1 ust. 2 Umowy. W tym celu, Kredytobiorca, na żądanie Banku, udostępni wszelkie dokumenty i informacje niezbędne w opinii Banku.”
Odpowiedź 8:

Tak, zgodnie z zapisami § 18 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.
Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 2 ust. 1 poprzez wskazanie, iż okres kredytowania jest od dnia podpisania umowy do dnia ... grudnia 2016 roku (inny zapis byłby sprzeczny ze stanem faktycznym oraz  prawnym)?

Odpowiedź 9:

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 2 ust. 1 poprzez wskazanie, iż okres kredytowania jest od ……….. 2011 do dnia          ............ grudnia 2016 roku
Pytanie 10:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 2 ust. 3 poprzez nadanie mu następującego brzmienia „Udostępnienie Kredytu nastąpi w terminie jednego dnia od założenia przez Kredytobiorcę wniosku, jednakże nie później niż do dnia 30 grudnia 2011 roku, oraz po spełnieniu przez Kredytobiorcę następujących warunków - ustanowieniu prawnych (zabezpieczeń Kredytu i złożeniu oświadczenia o dobrowolnym podaniu się egzekucji.”
Odpowiedź 10:
Tak, zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 2 ust.  3 poprzez nadanie mu następującego brzmienia „Udostępnienie Kredytu nastąpi w terminie jednego dnia od założenia przez Kredytobiorcę wniosku, jednakże nie później niż do dnia 30 grudnia 2011 roku, oraz po spełnieniu przez Kredytobiorcę następujących warunków - ustanowieniu prawnych (zabezpieczeń Kredytu i złożeniu oświadczenia o dobrowolnym podaniu się egzekucji.” zgodnie z SIWZ
Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez:-. zmianę wzoru umowy, tj. § 2 poprzez dodanie ust. 4 w następującym brzmieniu: „W przypadku niewykorzystania przez Kredytobiorcę do dnia ... grudnia 2012 r. („Okres Udostępnienia") całości przyznanego Kredytu, w tym również wszystkich przyznanych transz Kredytu, po upływie tego terminu Kredytobiorca nie może żądać od Banku postawienia do jego dyspozycji niewykorzystanej części Kredytu."

Odpowiedź 11:

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 2 i dodanie ust. 4 w następującym brzmieniu: „W przypadku niewykorzystania przez Kredytobiorcę do dnia ... grudnia 2012 r. („Okres Udostępnienia") całości przyznanego Kredytu, w tym również wszystkich przyznanych transz Kredytu, po upływie tego terminu Kredytobiorca nie może żądać od Banku postawienia do jego dyspozycji niewykorzystanej części Kredytu."

Pytanie 12:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 3 ust.1 Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia „Wypłata Kredytu nastąpi w jednej transzy/w transzach/na pisemny, nieodwołalny wniosek Kredytobiorcy o wypłatę transzy Kredytu. Wniosek o wypłatę transzy Kredytu winien spełniać łącznie następujące warunki: data wypłaty Kredytu przypada w Okresie Udostępnienia, w dniu roboczym (za dzień roboczy na potrzeby Umowy uznaje się każdy dzień, w którym Bank prowadzi działalność operacyjną), data wypłaty Kredytu przypada nie wcześniej niż po upływie jednego (słownie: jednego) dnia roboczego od daty złożenia w Banku wniosku o wypłatę Kredytu. Wypłata transzy Kredytu będzie dokonana bezgotówkowo, na Rachunek Obsługi Kredytu,; a następnie przelewem na rachunki bankowe wierzycieli, wskazanych w § 1 ust. 2 Umowy."
Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 3 ust.1 Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia „Wypłata Kredytu nastąpi w jednej transzy/w transzach/na pisemny, nieodwołalny wniosek Kredytobiorcy o wypłatę transzy Kredytu. Wniosek o wypłatę transzy Kredytu winien spełniać łącznie następujące warunki: data wypłaty Kredytu przypada w Okresie Udostępnienia, w dniu roboczym (za dzień roboczy na potrzeby Umowy uznaje się każdy dzień, w którym Bank prowadzi działalność operacyjną), data wypłaty Kredytu przypada nie wcześniej niż po upływie jednego (słownie: jednego) dnia roboczego od daty złożenia w Banku wniosku o wypłatę Kredytu. Wypłata transzy Kredytu będzie dokonana bezgotówkowo, na Rachunek Obsługi Kredytu.
Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuszcza zamianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 4 ust. 2 poprzez dodanie następującego zdania „W przypadku, gdy stawka WIBOR 1 M osiągnie wartość ujemną przyjmuje się jej wartość na poziomie równym 0 %."

Odpowiedź 13:

Tak, zamawiający dopuszcza zamianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 4 ust. 2 poprzez dodanie następującego zdania „W przypadku, gdy stawka WIBOR 1 M osiągnie wartość ujemną przyjmuje się jej wartość na poziomie równym 0 %."

Pytanie 14:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 4 poprzez dodanie ust. 6 w następującym brzmieniu; „Odsetki będą naliczane według formuły rzeczywistej liczby dni w danym okresie obrachunkowym (z wyłączeniem dnia, w którym przypada płatność odsetek) oraz przy założeniu, iż rok ma 365 dni."
Odpowiedź 14:

Zamawiający wyraża zgodę aby odsetki naliczane były przy założeniu, że rok liczy 365 dni lub 366 dni w roku przestępnym, a każdy miesiąc liczy rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych, występujących w danym miesiącu ( kalendarz rzeczywisty).
Pytanie 15:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 4 poprzez, dodanie ust. 7 w następującym brzmieniu „Wszystkie okresy obrachunkowe dla transz Kredytu, rozpoczynające się w trakcie trwania okresu obrachunkowego pierwszej transzy Kredytu zakończą się w dniu w którym zakończą się okresy obrachunkowe dla pierwszej transzy Kredytu. W tym dniu wszystkie transze Kredytu będą każdorazowo konsolidowane, a w konsekwencji będą traktowane jako jedna skonsolidowana transza Kredytu."

Odpowiedź 15:

Tak, zamawiający dopuszcza zamianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 4 poprzez, dodanie ust. 7 w następującym brzmieniu „Wszystkie okresy obrachunkowe dla transz Kredytu, rozpoczynające się w trakcie trwania okresu obrachunkowego pierwszej transzy Kredytu zakończą się w dniu w którym zakończą się okresy obrachunkowe dla pierwszej transzy Kredytu. W tym dniu wszystkie transze Kredytu będą każdorazowo konsolidowane, a w konsekwencji będą traktowane jako jedna skonsolidowana transza Kredytu."

Pytanie 16:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy. tj. § 5 ust, 1 poprzez wykreślenie słów "po zakończeniu",
Odpowiedź 16:

Tak, zamawiający dopuszcza zamianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy. tj. § 5 ust, 1 poprzez wykreślenie słów "po zakończeniu",
Pytanie 17:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. dodanie w § 6 ust. 3 w brzmieniu „Każdorazowa zmiana terminów spłaty Kredytu oraz zmiana wysokości rat kapitałowych, z wyłączeniem zmian wysokości rat kapitałowych spowodowanych wypłatą kolejnych transz Kredytu w Okresie Udostępnienia oraz dokonanie wcześniejszej spłaty zgodnie z ust. 4, wymaga podpisania stosownego aneksu do Umowy."
Odpowiedź 17:
Tak, zamawiający dopuszcza zamianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy tj. dodanie w § 6 ust. 3 w brzmieniu „Każdorazowa zmiana terminów spłaty Kredytu oraz zmiana wysokości rat kapitałowych, z wyłączeniem zmian wysokości rat kapitałowych spowodowanych wypłatą kolejnych transz Kredytu w Okresie Udostępnienia oraz dokonanie wcześniejszej spłaty zgodnie z ust. 4, wymaga podpisania stosownego aneksu do Umowy."

Pytanie 18:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. dodanie w § 6 ust. 4 w brzmieniu „Kredytobiorca uprawniony jest do dokonania wcześniejszej spłaty całości lub części Kredytu, w dacie płatności odsetek, pod warunkiem dostarczenia do Banku, najpóźniej na 2 (słownie: dwa) dni robocze przed datą zapłaty, zawiadomienia Banku o wcześniejszej spłacie zawierającego datę i kwotę spłaty.”
Odpowiedź 18:

Tak, zamawiający dopuszcza zamianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. dodanie w § 6 ust. 4 w brzmieniu „Kredytobiorca uprawniony jest do dokonania wcześniejszej spłaty całości lub części Kredytu, w dacie płatności odsetek, pod warunkiem dostarczenia do Banku, najpóźniej na 2 (słownie: dwa) dni robocze przed datą zapłaty, zawiadomienia Banku o wcześniejszej spłacie zawierającego datę i kwotę spłaty.”

Pytanie 19:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. oznaczenie dotychczasowej treści § 9 jako § 9 ust. 1”
Odpowiedź 19:

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. oznaczenie dotychczasowej treści § 9 jako § 9 ust. 1”

Pytanie 20:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. dodanie w § 9 ust. 2 w następującym brzmieniu „Wszelkie płatności wynikające z Umowy będą dokonywane w złotych polskich (PLN)."
Odpowiedź 20:

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. dodanie w § 9 ust. 2 w następującym brzmieniu „Wszelkie płatności wynikające z Umowy będą dokonywane w złotych polskich (PLN)."
Pytanie 21:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 11 ust, 3 poprzez nadanie mu następującego brzmienia  „ W przypadku niedotrzymania przez Kredytobiorcę warunków udzielenia lub spłaty Kredytu albo w razie utraty przez Kredytobiorcę zdolności kredytowej Bank może obniżyć kwotę przyznanego Kredytu albo wypowiedzieć Umowę."
Odpowiedź 21:

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 11 ust, 3 poprzez nadanie mu następującego brzmienia  „ W przypadku niedotrzymania przez Kredytobiorcę warunków udzielenia lub spłaty Kredytu albo w razie utraty przez Kredytobiorcę zdolności kredytowej Bank może obniżyć kwotę przyznanego Kredytu albo wypowiedzieć Umowę."
Pytanie 22:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 11 ust,. 4 poprzez nadanie mu następującego brzmienia „Termin wypowiedzenia wynosi 30 dni, a w razie zagrożenia upadłością Kredytobiorcy - 7 dni." (terminy zgodne z Prawem bankowym).
Odpowiedź 22:

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę wzoru umowy, tj. § 11 ust,. 4 poprzez nadanie mu następującego brzmienia „Termin wypowiedzenia wynosi 30 dni, a w razie zagrożenia upadłością Kredytobiorcy - 7 dni."
Pytanie 23:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę § 16 ust. 1 wzoru Umowy poprzez dodanie słów „z wystawienia Kredytobiorcy",
Odpowiedź 23:

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę § 16 ust. 1 wzoru Umowy poprzez dodanie słów „z wystawienia Kredytobiorcy"
Pytanie 24:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę § 17 wzoru umowy, tj. nadanie mu następującego brzmienia „Kredytobiorca wyraża zgodę na przekazywanie podmiotom należącym do grupy kapitałowej …. wszelkich zebranych i przetwarzanych przez Bank informacji dotyczących Kredytobiorcy."

Odpowiedź 24:

Zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez dodanie ust. 3 w  § 17 wzoru umowy, w brzmieniu „Kredytobiorca  wyraża zgodę na przekazywanie podmiotom należącym do grupy kapitałowej Kredytodawcy wszelkich zebranych i przetwarzanych przez Bank informacji dotyczących Kredytobiorcy."

Pytanie 25:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zamianę § 18 i nadanie mu następującego brzmienia:
„Kredytobiorca zobowiązuje się:

1. dostarczać w okresach kwartalnych dane finansowe sporządzone w formie sprawozdań finansowych zgodnie ze standardami określonymi przez GUS (F-01) lub kwartalne sprawozdania finansowe sporządzone przez Kredytobiorcę, w terminie do końca miesiąca następującego po danym kwartale; Kredytobiorca niezwłocznie po zatwierdzeniu, jednakże nie później, niż, w terminie 6 (słownie: sześciu) miesięcy od zakończenia roku obrotowego, w całym Okresie Kredytowania, zobowiązany jest dostarczać roczne jednostkowe sprawozdania finansowe wraz z opinią i raportem z badania, jeżeli Kredytobiorca podlega obowiązkowi badania sprawozdań finansowych zgodnie z art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r., Nr 152, poz. 1223 - tekst jedn. z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą o Rachunkowości" oraz, sprawozdania z działalności jednostki, o których mowa w art. 45 ust. 4 i art. 49 Ustawy o Rachunkowości; jeżeli Kredytobiorca należy do grupy kapitałowej, która spełnia wymogi art. 55, 56 i 64 ust. 1 Ustawy  o Rachunkowości zobowiązany jest niezwłocznie, jednakże nie później, niż w terminie 9 ( słownie :dziewięciu) miesięcy od zakończenia roku Obrotowego, w całym Okresie Kredytowania, dostarczać roczne skonsolidowane sprawozdania finansowe grupy kapitałowej, zbadane przez biegłego rewidenta wraz z opinią i raportem z badania oraz sprawozdania z działalności grupy kapitałowej, o których mowa w art. 55 ust. 1 Ustawy o Rachunkowości;

2. dostarczać za okresy kwartalne, wraz z kwartalnymi sprawozdaniami finansowymi, o których mowa w pkt 1, a także w każdym przypadku na żądanie Banku,  informacje o  zawartych transakcjach terminowych Kredytobiorcy, uwzględniając dane dotyczące rodzaju transakcji, terminy, aktualną wycenę, ustanowione zabezpieczenia; niedostarczenie informacji w wymaganym terminie uznawane będzie za brak transakcji terminowych;

3. dostarczać, co najmniej raz w roku, a także w każdym przypadku na żądanie Banku, zaświadczenia z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu w opłacaniu składek oraz zaświadczenia z właściwego urzędu skarbowego o niezaleganiu w podatkach;

4. dostarczać zaktualizowane odpisy z Krajowego Rejestru Sądowego lub informacje z innego rejestru, do którego został wpisany co najmniej raz w roku, lub niezwłocznie, w przypadku gdy zaszły jakiekolwiek zmiany danych rejestrowych;

5. dostarczać, na żądanie Banku, wszelkie inne informacje i dokumenty, które w opinii Banku są niezbędne do oceny ekonomiczno-finansowej Kredytobiorcy;

6. niezwłocznie informować Bank o zmianach w statusie prawnym, składzie zarządu, zakresie i rodzaju prowadzonej działalności, lokalizacji, nazwie firmy oraz innych decyzjach i okolicznościach, które mogą mieć wpływ na prowadzoną działalność gospodarczą, zwłaszcza dotyczących kredytów i gwarancji udzielonych przez inne banki oraz zabezpieczeń ustanawianych na majątku Kredytobiorcy;

7. do niezwłocznego poinformowania Banku o istotnych zmianach w strukturze akcjonariuszy, udziałowców lub właścicieli; Bank zastrzega sobie prawo do wypowiedzenia Umowy w przypadku niedopełnienia przez Kredytobiorcę wyżej wymienionego zobowiązania lub w przypadku takiej zmiany akcjonariuszy, udziałowców lub właścicieli większościowych, która w opinii Banku może  spowodować, że terminowa spłata Kredytu jest zagrożona;
8. do wykorzystania Kredytu zgodnie z celem określonym w Umowie;

9. zapewnić, iż wierzytelności wynikające z Umowy będą zaspokojone w kolejności nie dalszej, niż wierzytelności wynikające ze wszystkich obecnych i przyszłych zobowiązań niezabezpieczonych i niepodporządkowanych, z wyjątkiem obciążeń wynikających  z tytułów wykonawczych i dokumentów mających moc takich tytułów.”
Odpowiedź 25:

Zamawiający na podstawie art. 9 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych jest jednostką sektora finansów publicznych. Wobec tego zobligowany jest do sporządzania sprawozdań na podstawie:

· Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 03 lutego 2010 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej, które jest aktem wykonawczym wydanym na podstawie delegacji zawartej w art. 41 ustawy o finansach publicznych
· Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, które jest aktem wykonawczym wydanym na podstawie delegacji zawartej w art. 40 ust. 4 pkt. 1 lit. a ustawy o finansach publicznych

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie sprawozdań finansowych i budżetowych wynikających z ww rozporządzeń w całym okresie kredytowania.
Zamawiający zobowiązuje się do wypełniania zapisów  w § 18 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.
Pytanie 26:
Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez, zmianę § 20 wzoru umowy i oznaczenie dotychczasowego brzmienia § 20 wzoru umowy jako § 20 ust, 1,
Odpowiedź 26:

Zamawiający nie dopuszcza zmianę SIWZ poprzez, zmianę § 20 wzoru umowy i oznaczenie dotychczasowego brzmienia § 20 wzoru umowy jako § 20 ust, 1,w związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 27. 
Pytanie 27:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę § 20 wzoru umowy i dodanie ust. 2 w następującym brzmieniu „W sprawach nie uregulowanych Umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy obowiązującego w Banku „Regulaminu udzielania kredytów przedsiębiorcom i innym jednostkom organizacyjnym w …", Kodeksu cywilnego, Kodeksu spółek handlowych i Prawa bankowego. Kredytobiorca oświadcza, iż przed zawarciem Umowy otrzymał „Regulamin udzielania kredytów przedsiębiorcom i innym jednostkom organizacyjnym w …", zapoznał się z jego treścią i akceptuje jego postanowienia."

Odpowiedź 27:

Zamawiający zapis § 20 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ pozostawia bez zmian. Kodeks Spółek Handlowych nie ma zastosowania u Zamawiającego. 
Pytanie 28:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę § 23 wzoru umowy i nadanie mu następującego brzmienia „umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwóch dla Banku i jednym dla Kredytobiorcy”.
Odpowiedź 28:

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez zmianę § 23 wzoru umowy i nadanie mu następującego brzmienia „umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwóch dla Banku i jednym dla Kredytobiorcy”.

